
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.1))  w związku z § 18 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr LXVII/606/2023 Rady Gminy Inowrocław  
z dnia  29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2024 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXVII/606/2023 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę  220.344,87 zł,   

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę  220.344,87 zł,   

- przeniesień na kwotę  65.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dokonać zwiększenia o kwotę 675,00 zł po stronie dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  załącznikami  
Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości    102.147.140,58 zł, 
1) bieżące w wysokości                          82.821.573,84  zł, 
2) majątkowe  w wysokości                    19.325.566,74 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości      102.455.174,78  zł 
1) bieżące  w wysokości                          76.907.265,29 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                     25.547.909,49 zł; 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia" 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.311.771,80 zł, zgodnie z załącznikami  Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w kwocie 5.232.041,00 zł, z czego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych 3.468.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.764.041,00 zł, zgodnie z załacznikiem Nr 6.”. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy Dz.U. z 2023r. poz.1273, poz. 1407, poz.1429,poz.1641,poz.1693,  

poz.1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 1



§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 

Grzegorz Piątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 907 314,12 907 448,99

Urzędy wojewódzkie 192 395,51 192 530,38

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

388,80 523,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 437 153,50 639 069,50

Pozostała działalność 437 153,50 639 069,50

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

437 153,50 639 069,50

852 Pomoc społeczna 2 263 555,51 2 271 132,51

Ośrodki wsparcia 453 949,00 454 624,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

453 949,00 454 624,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 205 274,00 206 176,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 274,00 6 176,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 819,50 11 305,50

Pozostała działalność 1 819,50 11 305,50

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 9 486,00

855 Rodzina 5 848 535,90 5 849 766,90

Pozostała działalność 10 586,00 11 817,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

10 586,00 11 817,00

101 926 795,71 102 147 140,58Razem: 220 344,87

85595 1 231,00

2100 1 231,00

2100 9 486,00

1 231,00

9 486,00

85395 9 486,00

85230 902,00

2100 902,00

85205 6 000,00

2030 6 000,00

85203 675,00

2010 675,00

2100 201 916,00

7 577,00

201 916,00

75495 201 916,00

75011 134,87

2100 134,87

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

134,87

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 17 022 295,50

Urzędy wojewódzkie 633 970,47

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
63,97

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 237,45

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 366 825,27

Pozostała działalność 437 153,50

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
40 080,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
16,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 397 057,50

Pomoc społeczna 6 664 614,51

Ośrodki wsparcia 671 905,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

624 406,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 311 941,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
5 274,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 819,50

Pozostała działalność 11 819,50

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Rodzina 6 584 288,90855 1 231,00 6 585 519,90

3290 9 300,00 9 300,00

4740 186,00 186,00

853 9 486,00 21 305,50

85395 9 486,00 21 305,50

85230 902,00 312 843,00

3290 902,00 6 176,00

4110 863,37 863,37

4210 122,84 1 122,84

85205 6 000,00 11 500,00

4010 5 013,79 5 013,79

85203 675,00 672 580,00

2360 675,00 625 081,00

4370 65 100,00 462 157,50

852 7 577,00 6 672 191,51

3280 136 800,00 176 880,00

4350 16,00 32,00

754 201 916,00 1 568 741,27

75495 201 916,00 639 069,50

4350 39,89 103,86

4370 94,98 332,43

750 134,87 17 022 430,37

75011 134,87 634 105,34

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
4 901 570,00

Świadczenia społeczne 4 106 727,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 452 000,00

Pozostała działalność 10 586,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
10 277,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
309,00

102 234 829,91Razem: 220 344,87 102 455 174,78

3290 1 196,00 11 473,00

4740 35,00 344,00

4110 65 000,00 517 000,00

85595 1 231,00 11 817,00

85502 0,00 4 901 570,00

3110 -65 000,00 4 041 727,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 850 810,24 851 485,24

Ośrodki wsparcia 453 949,00 454 624,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

453 949,00 454 624,00

7 311 096,80 7 311 771,80Razem: 675,00

85203 675,00

2010 675,00

DOCHODY ZADANIA ZLECONE

Rozdział Paragraf Zmiana

675,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 850 810,24

Ośrodki wsparcia 453 949,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

453 949,00

Rodzina 4 718 956,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
4 651 300,00

Świadczenia społeczne 4 106 727,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 422 808,00

7 311 096,80

4110 65 000,00 487 808,00

Razem: 675,00 7 311 771,80

85502 0,00 4 651 300,00

3110 -65 000,00 4 041 727,00

2360 675,00 454 624,00

855 0,00 4 718 956,00

852 675,00 851 485,24

85203 675,00 454 624,00

WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 31/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane dla jednostek  sektora finansów  publicznych 

lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2024

I. Dotacje podmiotowe 1 270 000,00

1. 852 85232 2510
Centrum Integracji Społecznej w 

Łojewie
650 000,00

2. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Jaksicach 
620 000,00

II. Dotacje celowe 1 700 000,00

1. 010 01043 6210 Gminny Zakład Komunalny 750 000,00

2. 010 01044 6210 Gminny Zakład Komunalny 350 000,00

3. 600 60004 2320 Powiat Inowrocławski 500 000,00

4. 600 60014 6300 Powiat Inowrocławski 100 000,00

III. Dotacje przedmiotowe 498 000,00

1. 010 01043 2650 Gminny Zakład Komunalny 290 000,00

2. 010 01044 2650 Gminny Zakład Komunalny 208 000,00

RAZEM 3 468 000,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 31/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane dla jednostek  spoza sektora finansów  publicznych 

lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2024

I. 1 764 041,00

1. 01009 2830 Spółki wodne 20 000,00

2. 63003 2820
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
20 000,00

3. 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 250 000,00

4. 75415 2820 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000,00

5. 80195 2820 Oświata i wychowanie 10 000,00

6. 85195 2820 Ochrona Zdrowia 5 000,00

7. 85203 2360 Ośrodki Wsparcia 625 081,00

8. 85295 2360 Pozostała działalność 533 960,00

9. 85412 2820

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży   

15 000,00

10. 90005 6230
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
120 000,00

11. 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00

12. 92195 2820 Ochrona dóbr kultury 40 000,00

13. 92695 2820 Upowszechnianie  sportu 80 000,00

1 764 041,00

921

926

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostek samorządu 

terytorialnego

RAZEM

010

630

754

754

801

851

852

852

854

900

921

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 31/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział § Treść
Plan na 2024 

rok
Zmiana Po zmianach

750
Administracja 

publiczna
388,80 134,87 523,67

75011 Urzędy Wojewódzkie 388,80 134,87 523,67

2100

środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy

388,80 134,87 523,67

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

437 153,50 201 916,00 639 069,50

75495
Pozostała 

działalność 
437 153,50 201 916,00 639 069,50

2100

środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy

437 153,50 201 916,00 639 069,50

758 Różne rozliczenia 113 492,47 0,00 113 492,47

75814
Różne rozliczenia 

finansowe
113 492,47 0,00 113 492,47

2100

środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy

113 492,47 0,00 113 492,47

852 Pomoc Spoleczna 5 274,00 902,00 6 176,00

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa.

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 31/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 1



85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania
5 274,00 902,00 6 176,00

2100

środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy

5 274,00 902,00 6 176,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

0,00 9 486,00 9 486,00

82395
Pozostała 

działalność
0,00 9 486,00 9 486,00

2100

środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 9 486,00 9 486,00

854
Edukacyjna Opieka 

Wychowawcza
5 357,00 0,00 5 357,00

85415

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym

5 357,00 0,00 5 357,00

2100

środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy

5 357,00 0,00 5 357,00

855 Rodzina 10 586,00 1 231,00 11 817,00

85595
Pozostała 

działalność
10 586,00 1 231,00 11 817,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 2



2100

Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy

10 586,00 1 231,00 11 817,00

RAZEM 572 251,77 213 669,87 785 921,64

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść
Plan na 2024 

rok
Zmiana 

Plan po 

zmianach

750
Administracja 

publiczna
388,80 134,87 523,67

75011 Urzędy Wojewódzkie 388,80 134,87 523,67

4350

zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy

63,97 39,89 103,86

4370

zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

237,45 94,98 332,43

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy

73,04 0,00 73,04

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

14,34 0,00 14,34

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

437 153,50 201 916,00 639 069,50

75495
Pozostała 

działalność 
437 153,50 201 916,00 639 069,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 3



3280

świadczenia związane 

z udzielaniem 

pomocy obywatelom 

Ukrainy

40 080,00 136 800,00 176 880,00

4350

zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy

16,00 16,00 32,00

4370

zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

397 057,50 65 100,00 462 157,50

801
Oświata i 

Wychowanie 
113 492,47 0,00 113 492,47

80195
Pozostała 

działalność
113 492,47 0,00 113 492,47

4370

zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 525,00 0,00 2 525,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy

789,61 0,00 789,61

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy

91 488,58 0,00 91 488,58

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

17 890,31 0,00 17 890,31

4860

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

798,97 0,00 798,97

852 Pomoc Spoleczna 5 274,00 902,00 6 176,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 4



85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania
5 274,00 902,00 6 176,00

3290

Świadczenia 

społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP

5 274,00 902,00 6 176,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

0,00 9 486,00 9 486,00

82395
Pozostała 

działalność
0,00 9 486,00 9 486,00

3290

Świadczenia 

społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP

0,00 9 300,00 9 300,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 186,00 186,00

854
Edukacyjna Opieka 

Wychowawcza
5 357,00 0,00 5 357,00

85415

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym

5 357,00 0,00 5 357,00

3290

Świadczenia 

społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP

5 357,00 0,00 5 357,00

855 Rodzina 10 586,00 1 231,00 11 817,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 5



85595
Pozostała 

działalność
10 586,00 1 231,00 11 817,00

3290

Świadczenia 

społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP

10 277,00 1 196,00 11 473,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy

309,00 35,00 344,00

RAZEM 572 251,77 213 669,87 785 921,64

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 6



  
Uzasadnienie 

 
Wójt Gminy dokonał:  
 
 
I. Zwiększenia po stronie dochodów o kwotę + 220.344,87 zł 
- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego z dnia 10 lipca 2024 r. nr  
WFB.I.3121.2.157.2024 w rozdziale 85595 o kwotę 

 
+ 1.231,00 zł 

z przeznaczeniem na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i 
składkami zdrowotnymi 

 

-  na podstawie  informacji  Wojewody Kujawsko - Pomorskiego  z dnia 11 lipca 2024 r. Nr 
WFB.I.3121.2.158.2024 w rozdziałach: 
85395 o kwotę 

 
 

+ 9.486,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł 
na osobę obywatelom Ukrainy 

 

85230 o kwotę + 902,00 zł 
z przeznaczeniem na pomoc w formie posiłku obywatelom Ukrainy  
- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 10 lipca 2024 r. Nr 
WFB.V.1612.310.2024 w rozdziale 75495 o kwotę  

 
+ 78.920,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę przez Gminy świadczeń pieniężnych obywatelom Ukrainy - 
stawka 40 zł za osobę dziennie 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 11 lipca 2024 r. Nr 
WFB.3120.3.53.2024 w  rozdziałach: 
85203 o kwotę 

 
 

+ 675,00 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi 

 

85205 o kwotę + 6.000,00 zł 
z przeznaczeniem na funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych  
- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 16 lipca 2024 r. Nr 
WFB.I.3121.2.159.2024 w rozdziale 75011 o kwotę 

 
+ 134,87 zł 

z przeznaczeniem na nadanie numeru Pesel kwota 39,89 zł oraz wykonanie zdjęcia kwota 
94,98 zł obywatelom Ukrainy 

 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 16 lipca 2024 r. Nr 
WFB.I.3121.2.160.2024 w rozdziale 75495 o kwotę 

 
+ 65.100,00 zł 

z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy  
- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 16 lipca 2024 r. Nr 
WFB.I.3121.2.161.2024 w rozdziale 75495 o kwotę 

 
+ 16,00 zł 

z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń 
pieniężnych stawka 40 zł za osobę dziennie 

 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 17 lipca 2024 r. Nr 
WFB.V.1612.317.2024 w rozdziale 75495 o kwotę 

 
+ 57.880,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania wypłaty przez Gminy świadczeń pieniężnych 
stawka 40 zł za osobę dziennie 

 

  
  
II. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę  + 220.344,87 zł 
- w rozdziale 75011 w zakupach towarów oraz zakupach usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  o kwotę  

 
+ 134,87 zł 

- w rozdziale 75495 w świadczeniach związanych z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy, zakupach towarów, zakupach usług  o kwotę  

 
+ 201.916,00 zł 

- w rozdziale 85203 w dotacjach celowych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego o 
kwotę  

 
+ 675,00  zł 

- w rozdziale 85205 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na 
ubezpieczenie społeczne, zakupach materiałów o kwotę  

 
+ 6.000,00 zł 

- w rozdziale 85230 w świadczeniach społecznych wypłacanych obywatelom Ukrainy o 
kwotę  

 
+ 902,00 zł 

- w rozdziale 85395 w świadczeniach społecznych, wynagrodzeniach i uposażeniu 
wypłacanym w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
+ 9.486,00 zł 

- w rozdziale 85595 w świadczeniach społecznych, wynagrodzeniach i uposażeniu  
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 1



wypłacanym w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę + 1.231,00 zł 
  
  
III. Przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej poprzez:  
- zmniejszenie w rozdziale 85502 w świadczeniach społecznych - 65.000,00 zł 
i zwiększenie w rozdziale 85502 w składkach na ubezpieczenia społeczne + 65.000,00 zł 

 
  
 

 
Wójt Gminy Inowrocław 

Grzegorz Piątek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA85EE0-7B20-44C6-BDD7-EF06557EA477. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 WÓJTA GMINY INOWROCŁAW z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. § 12 w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 4 zm. § 10
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 4 zm. § 10



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


